

Pachet echipamente IT&C cf. scrisoare de comunicare nr. 206/27.02.2025

Detalii

- Organizator: LICEUL TEHNOLOGIC DRAGOMIR HURMUZESCU
- Ofertant: FORTE SYSTEMS S.R.L.
- Localizare: Romania (Constanta)
- Tip anunt: Cumparari directe
- Estimare: 193887.83 RON
- Stare: Finalizata
- Sursa: S.E.A.P.
- Data aparitiei: 28-02-2025

Domenii

- Echipament informatic si accesorii de birou, cu exceptia mobilierului si a pachetelor software (CPV: 30000000)
-

Numar Anunt: DA37574284

Autoritate Contractanta:

LICEUL TEHNOLOGIC DRAGOMIR HURMUZESCU

CUI: 4300795

Localitate: Medgidia, Constanta, Romania

Adresa: Strada: Poporului, nr. 1, Sector: -, Judet: Constanta, Localitate: Medgidia, Cod postal: 905600

Telefon: +40 241820540, +40 241820593

Ofertant:

FORTE SYSTEMS S.R.L.

CUI: RO 1884258

Localitate: Constanta, Constanta, Romania

Adresa: Strada: Alexandru Lăpușneanu, nr. 165, Sector: -, Judet: Constanta, Localitate: Constanta, Cod postal: 900419

Telefon: +40 241698104, +40 241653036

Denumire:

Pachet echipamente IT&C cf. scrisoare de comunicare nr. 206/27.02.2025

Produs / serviciu / lucrare:

Pachet echipamente IT&C cf. scrisoare de comunicare nr. 206/27.02.2025

Detalii:

1 buc. x tablă interactivă + suport x 5.800,00 lei fara tva = 5.800,00 lei fara tva 28 buc. x laptop x1.910,00 lei fara tva = 53.480,00 lei fara tva 1 buc. x sistem sunet x 680,00 lei fara tva = 680,00 lei fara tva 1 buc. x imprimantă multifuncțională x 2.368,00 lei fara tva = 2.368,00 lei fara tva 1 buc. x cameră videoconferință x 800,00 lei fara tva = 800,00 lei fara tva 1 buc. x router Wi- Fi x 622,00 lei

fara tva = 622,00 lei fara tva 1 buc. x alte dispozitive și echipamente tehnologice x 25.852,20 lei fara tva = 25.852,20 lei fara tva 1 buc. x tablă interactivă + suport x 4.500,00 lei fara tva = 4.500,00 lei fara tva 1 buc. x Camera video profesionala x 1.855,63 lei fara tva = 1.855,63 lei fara tva 20 buc. x Sistem All-In-One x 2.550,00 lei fara tva = 51.000,00 lei fara tva 1 buc. x Sistem Mesh Wi-Fi x 435,00 lei fara tva = 435,00 lei fara tva 1 buc. x Multifunctional laser monocrom x 1.750,00 lei fara tva = 1.750,00 lei fara tva 1 buc. x Sistem de supraveghere x 1.300,00 lei fara tva = 1.300,00 lei fara tva 1 buc. x Tabla interactiva cu suport x 4.500,00 lei fara tva = 4.500,00 lei fara tva 1 buc. x Camera Web x 580,00 lei fara tva = 580,00 lei fara tva 1 buc. x Sistem audio x 680,00 lei fara tva = 680,00 lei fara tva 1 buc. x Sistem Mesh Wi-Fi x 435,00 lei fara tva = 435,00 lei fara tva 12 buc. x Sistem All-In-One x 2.550,00 lei fara tva = 30.600,00 lei fara tva 1 buc. x Multifunctional laser monocrom x 1.750,00 lei fara tva = 1.750,00 lei fara tva 1 buc. x Sistem de s

Conditii de livrare:

La sediul furnizorului

Conditii de plata:

Cu OP prin Trezorerie cu plata la 30 de zile

CPV:

30000000-9 - Echipament informatic si accesorii de birou, cu exceptia mobilierului si a pachetelor software (Rev.2)

Estimare: 193887.83 RON
